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Velkommen til
temadag om fjernvarme og legionella

ENERGI & KLIMA
INSTALLATION & KALIBRERING



Dagens program
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10:00
10:15
10:45
11:00
11.15

12:00
13.00
13:30
13:45
14:15
14.30
15:00
15:30
16:00

Kaj L. Bryder, Tl & Henrik Andersen, DF
Trine R. Thomsen, TI

Leon S. Buhl, Tl

Pauseomradet

Peter Jensen, Hagrning Fjernvarme
Bent Olsen, AffaldVarme Aarhus
Kantinen

Leon S. Buhl, Ti

Niels Winther, Tl

Leon S. Buhl

Pauseomradet

Ejvind Lagberg, Alectia A/S

Niels Winther, Tl

Leon S. Buhl, Ti

Velkomst

Grundlaeggende om legionella
Lovgivning om temperaturkrav
Kaffe

Temperatur og gkonomi
Undersggelse af brugerinstallationer
Frokost

Forskningsresultater

Beholder eller veksler?
Internationale oplaeg til regler
Kaffe

Decentral opvarmning af VBV
Tiltag pa sygehuse
Udformning af installationerne

Afslutning

ENERGI & KLIMA

INSTALLATION & KALIBRERING
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Dagens indlaeg bliver lagt pa vores
hjemmeside i uge 40:

www.teknologisk.dk/31183

ENERGI & KLIMA
INSTALLATION & KALIBRERING


www.teknologisk.dk/31183

D. etage
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God forngjelse med dagen!
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Tak for i dag!

Kom godt hjem
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